5L+

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAÇÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 29 de janeiro de 2024

CREDENCIAMENTO N" OO1 .2023 - SESA
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM

CIRURGIAS E EXAMES OFTALMOLÓGICOS, COM PESSOAL ESPECIALIZADO,
EQUIPAMENTOS E INSUMOS DA CONTRATADA, PARA ATENDER AS
NECESSTDADES DA SECRETARTA DE SAÚDE DO MUNTCíP|O DE SAO GONçALO DO
AMARANTE - CE.

A Secretária de Saúde do Município de Säo Gonçalo do Amarante - CE, Sra. Milena
Soares Ferreira, no uso de suas atribuiçöes legais e,

CONSIDERANDO, o julgamento dos documentos de credenciamento, realizado
pela Comissäo Permanente de Licitaçäo, conforme ata de julgamento anexada autos;

CONSIDERANDO, que compareceram à sede da Comissäo Permanente de
Licitação e realizaram a entrega do envelope contendo os documentos de credenciamento

intes em

4
no

AS

CONSIDERANDO, que foram DEFERIDOS os pedidos de credenciamento
reatizados petas empresas: l. LpM SA-NA E sERVIços soclAls LTDA.
(GNPJ No. 33.598.476/0001-25) e 2. CLíNICA DE OLHOS DE AQUIRAZ E

ESPECIALIDADES LTDA. (CNPJ No. 38.406.628/0001-64), näo havendo por parte desta
Secretaria Municipal de Saúde nenhuma objeção ao julgamento realizado pela Comissão
Permanente de Licitaçäo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do julgamento ora realizado que deferiu o pedido de
credenciamento das seguintes empresas: 1. LPM SAUDE HUMANA E SERVIçOS
soctAts LTDA. (cNpJ Ño. ¡e.sge .476tooo1-25) e 2. cLíNlcA DE OLHOS DE AQUTRAZ
E ESPECIALIDADES LTDA. (CNPJ No. 38.406.628/0001-64), para que produza os efeitos
legais e jurídicos,

Ao setor competente para providências cabíveis

t,,"nÇ*â Ferreira
Secretária Municipal de Saúde

PrefeituraMunicipal de5ãoGonçalodoAmarante-EstadodoCearáRualveteAlcântara,ne120 -CEP:62.670-000-SâoGonçalodo
Amarante - CE Fone/Fax; (85) 3315-a100 - CNPJ ns 07.533.656/0001-19 - CGt 06,920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga,com,br-Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.sov,brl

DATA DO
PROTOCOLOSEQ. RAZAO SOCIAL CNPJ

33.598.47610001-25 21t12t202301
LPM SATIDE HUMANA E SERV|çOS SOCIAIS
LTDA.

02
CLINICA DE OLHOS
ESPECIALIDADES LTDA.

DE AQUIRAZ E
38,406.628/0001-64 29t12t2023

29t12t202303 VISAO CONNECT LP LTDA. 40,807.069/0002-27